Opisy i dane techniczne zawarte w niniejszej karcie s3 podane w celach orientacyjnych. IVECO zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez uprzedzenia.

DALY

KARTA TECHNICZNA

50C14N SV - VAN potprzeszklony 4x2
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LISTA POWIAZANYCH VCB

50CI4N SV
Van przeszklony do potowy

Kod VCB Skrzynia Rozstaw osi Roof Dysk
9PNBVCB2 2840.6 OD 3520 1900 (H2) LH
9PNBVDB2 2840.6 OD 3520L 1900 (H2) LH
9PNBVHB2 2840.6 OD 4100 1900 (H2) LH
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MASY | WYMIARY

50CI4N SV
Van przeszklony do potowy

WYMIARY

Rozstaw osi (A)

Dtugosé¢ catkowita (B)

Dtugos¢ catkowita bez stopni
Szerokos$¢ catkowita (E)

Zwis przedni ( C)

Zwis tylny (D)

Zwis tylny ze stopniem

Wysokos$¢ catkowita, bez obcigzenia (K)
Srednica zawracania (krawezniki)
Srednica zawracania ($ciany)

Rozstaw kot osi | (M)

Rozstaw kot osi Il (N)

Kat natarcia a (°)

Kat zejscia B (°)

Kubatura przestrzeni tadunkowej (m?)
Wysokos¢ przestrzeni tadunkowej (mm)
Wysokos$¢ przestrzeni tadunkowej (mm)
Dtugos¢ przestrzeni fadunkowej (mm)
Wysokos$¢ podtogi (nieztadowany) (mm)
Odlegto$¢ migdzy nadkolami (mm)

Wysokos$¢ tylnych drzwi (mm)
Szeroko$¢ bocznych drzwi przesuwnych
(mm)

Wysokos$¢ bocznych drzwi przesuwnych
(mm)

Szeroko$¢ tylnych drzwi (mm)

3520 H2 3520L H2 4100 H2

5669
5558
2010
1008
1141
1030
2740
12744
13366
1724
1542
16
12
10.8
1900
1740
1997
770
1032
1800
1260
1800
1530

6069
5963
2010
1008
1541
1435
2740
12744
13366
1724
1542
16
12
12
1900
1740
2407
780
1032
1800
1260
1800
1530

7234
7128
2010
1008
2126
2020
2740
14564
15190
1724
1542
16
8
16
1900
1740
3547
760
1032
1800
1260
1800
1530
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MASY

50CI4N SV
Van przeszklony do potowy

Rozstaw osi

Masa w stanie gotowym do jazdy
Nacisk wynikajacy z masy, o$ przednia
Nacisk wynikajacy z masy, o$ tylna
Nacisk wynikajacy z masy, o$ przednia
Dopuszczalny nacisk, o$ pierwsza (UE)
Dopuszczalny nacisk, os druga (UE)

Dopuszczalny nacisk, o$ przdenia

3520 H2 3520L H2 4100 H2

2833
1498
1335
5200
2100
3700
2367

"Masa w stanie gotowym do jazdy" uwzglednia minimalna mase wiasna podwozia bez opcji dodatkowych.

2874 3013

1426 1525

1448 1488

5200 5200

2100 2100

3700 3700

2326 2187

H2
Rozstaw osi Typ Rysunek

3520 Rysunek pojazdu, 5802125103
3520L Rysunek pojazdu, 5802125104
4100 Rysunek pojazdu, 5802125105
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50CI4N SV
Van przeszklony do potowy

KOMPONENTY
SILNIK
Kod identyfikacyjny FICFA401A
Producent FPT Industrial
Uktad Uktad wzdtuzny
Cykl OTTO
Typ osprzetu TC+AFTERCOOLER
Typ wtrysku Wtrysk wielopunktowy
Liczba cylindréow 4
Ukfad cylindrow Ukfad rzedowy
Gtebokosé¢ mm 95.8
Skok mm 104
Pojemnos¢ catkowita cm? 2998
Obrobka spalin Trojdrozny katalizator
System chtodzenia Woda
Typ wentylatora Elektromagnetyczny
Typ filtra SUCHY
UKLAD NAPEDOWY
300 7 F1C 136 Hp NP EVI 160 136 NPW - ENGINE FIC 136CV NATURAL POWER
L 140 Moc silnika: 100 kW (136 KM) @ 3500 obr/min
400 - Moment obrotowy: 36 Kgm (350 Nm) @ 1500 obr/min
- 120
- 100
F 300 - -
Z =3
80 g
g g
2 200 - £
- 60
- 40
100
=——=TORQUE [Nm]
- 20
=——POWER [Hp]
0 0
500 1500 2500 3500 4500
SKRZYNIA BIEGOW
Skrzynia biegow Typ skrzyni Instalacja Materiat Masa sucha | Maks. Moment Liczba Liczba llosé
biegow obudowy skrzyni wejsciowy Nm | biegow do | biegéw (zsynchro
skrzyni biegow (kg) przodu [|wstecznychizowan
biegow h ch
biegow
2840.6 OD Skrzynia manualna Z SILNIKIEM ALUMINIUM 58 430 6 [ 6
PRZELOZENIA
Skrzynia biegéw | 2 3 4 5 6 RI
2840.6 OD 5.375[3.154]2.041 | 1.365| | ]0.791|4.838
SPRZEGIO
Skrzynia biegow Typ sprzegta Uruchomienie Typ obstugi Srednica zewnetrzna) Typ kontroli
(cale)
2840.6 OD Suche cierne Pociaggowe AUTOMATYCZNY [l HYDRAULICZNY
PRZELOZENIE OSI TYLNE]
Kod opcji 00002 00003 02007 06010 * 07134 07136
Przetozenie mostu 4.182 4.44 391 3615 3.308 5.011
*: Standard
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50CI14N SV

Van przeszklony do potowy

KOMPONENTY
OPONY

Kod Opony Przod Tyt Dynamicz = Wspoétczynnik Wymiary Index nos$nosci Index predkosci Obwod

ny oporu toczenia opon toczenia m

promien

m
20533 Standard 195/75R 16 195/75R16 337 .009 195/75 R 16C 110/108 N = 140 KM/H 2.117
20664 Opcjonalnie  195/75R16 195/75R16 337 .009 195/75R 16 110/108 W =170 KM/H 2.117

OSIE

Pozycja Opis
Tylna 450511 - Iveco S.R. rear axle

PRZELOZENIA | OSIAGI

* Maksymalna predkos¢. Obliczona predkos¢ na podstawie predkosci obrotowej silnika i osi. Rzeczywiste ograniczenia predkosci musza uwzglednia¢ indeks predkosci
opon: K=110km/hL=120km/hM=130km/h
** Teoretycznie obliczone wartosci, wynikajace z momentu obrotowego silnika bez uwzglednienia wartosci tarcia drogowego i limitéw statecznosci pojazdéw. Podczas
obliczania za pomocawigcej niz jednej opony lub wigcej niz jednej osi, dostgpnos¢ kazdej kombinacji musi by¢ sprawdzona.
Wartosci predkosci i zdolnosci pokonywania wzniesien sa zaokraglone.

Opony: 20533 - 195/75R16 IC 110/108 ECO Woydajnosé: 0.93 Bez skrzynki przektadniowej
Skrzynia biegow 2840.6 OD
H2
Przetozenie Przetozenie skrzyni Predkos¢ teoretyczna przy Obroty silnika przy Pokonywar\ ‘e w.lmeSIOe n Pokonywarue wzn|e5|oen
mostu biegow obrotach nominalnych redkosci przy masie pojazdu % przy masie zespotu %
g i pre 5200 kg 8700 kg
Wartos¢ 1° 6° 1° 6° 80 km/h 90 km/h l1° 6° 1° 6°
3.308 5.375 0.791 25.00 169.90 1648 1854 34.64 2.55 19.57 I.16
3.615 5.375 0.791 22.88 15547 1801 2026 3842 3.25 21.56 1.58
3.91 5.375 0.791 21.15 143.74 1948 2191 42.19 3.88 23.49 1.95
4.182 5.375 0.791 19.78 134.39 2083 2343 45.80 4.42 25.30 2.28
4.44 5.375 0.791 18.63 126.58 2212 2488 49.37 4.92 27.03 2.57
5.111 5.375 0.791 16.18 109.97 2546 2864 59.45 6.13 31.66 3.30
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50CI4N SV
Van przeszklony do potowy

KOMPONENTY
KABINA

WIDOK ZEWNETRZNY

Lusterka boczne, stopnie po obu stronach, przedni zderzak, btotnik, tylna belka przeciwnajazdowa, koto zapasowe, belka swiatet tylnych.

Zabezpieczenie antykorozyjne obejmuje petne kataforetyczne zanurzanie z galwanizowanymi sekcjami oraz zastosowanie ocynkowanych paneli w obszarach wrazliwych.
Ochronne uszczelki kabiny, nadkoli i komory silnika.

WNETRZE

Woyposzenie standardowe: Wigkszy obszar szyb dla lepszej widocznosci. Schowki z uchwytem na butelke, kubek, telefon komérkowy, podtokietnikami na drzwiach,
potkami w konsoli pod sufitem, potkami na poziomie podtogi ponizej siedzen, lampami wewnetrznymi, 2 reflektorami punktowymi, 4 gtosnikami, dzwignia zmiany biegow na
desce rozdzielczej.

Liczba miejsc: 3

Siedzenie kierowcy: Wszystkie nowe komfortowe siedzenia kierowcy o nizszej wysokosci - 3-stopniowa regulacja.

Fotel pasazera: tawka 2-osobowa z szuflada pod siedzeniem.

Konsola centralna: schowki na gérze deski rozdzielczej, panelu centralnego, regulowane otworéw wentylacyjnych, popielniczka, zapalniczka, sterowania ogrzewaniem (z
opcjonalng klimatyzacja).

Kontrolki: Hamulec postojowy - Uszkodzenie hamulcow - Wskazniki kierunkowskazéw - Usterka ogélna - Pasy bezpieczenstwa nie zapiete - Swiatfa przeciwmgielne -
Swiatla drogowe - Swiatfa skrzydtowe - Awaria zewnetrznego Swiatfa - Tylne $wiatla przeciwmgielne - Otwarte drzwi - Wskaznik paliwa - Awaria tachografu -

Temperatura ptynu chtodzacego - EOBD - Woda w filtrze paliwa

Manetki pod kierownica: Kierunkowskazy / swiatfa drogowe / - klakson - przednie $wiatta przeciwmgielne. DRL ($wiatta do jazdy dziennej). W celu zwigkszenia
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50CI4N SV
Van przeszklony do potowy

KOMPONENTY

bezpieczenstwa "Swiatta DRL" wiaczaja sie automatycznie, aby pojazd byt lepiej widoczny réwniez w ciagu dnia. Wycieraczka szyby z przerywanym czyszczeniem.
Kierownica z bezpiecznym i wygodnym uchwytem ($rednica 390 mm / nachylenie 42 stopni).

Woyposzenie standardowe moze sig rozni¢ w zaleznosci od rynkéw / homologacji, w celu uzyskania petnej listy opcji dziennych nalezy skontaktowac sie z lokalnym
dealerem Iveco. Zdjecia pokazane tutaj stuza jedynie celom pogladowym).

RAMA
Rozstaw osi 3520 3520L 4100
Typ ramy ROWNOLEGEA ROWNOLEGEA ROWNOLEGEA
Rama w przekroju "C" "C" "C"
Wykonanie ramy STAL STAL STAL
ZAWIESZENIE

Przéd : Zawieszenie niezalezne - Quad Leaf - na podwojnych wahaczach poprzecznych (ksztatt trapezowy) Dwa amortyzatory.

TYL: Podwéjny resor pidrowy z stabilizatorem poprzecznym . Dwa amortyzatory.

SYSTEM ESP 9

SYSTEM HAMULCOWY CECHY

Konfiguracja z podwéjnym obwodem; krzyz podzielony na 35S / niezalezny od 35C do 70C. Sterowany hydraulicznie za pomoca wspomagania. Petne hamulce tarczowe z
automatyczna regulacja zuzycia. Mechanicznie sterowany hamulec postojowy: Wskaznik poziomu ptynu hamulcowego - wskaznik zuzycia klocka przedniego / tylnego.

35S8.. 35C..-50C.. 60C .. 70C ..
Przod Tyt Przéd Tyt Przéd Tyt
Srednica tarczy (mm): 300 296 290 290 301 306
Powierzchnia hamowania (cm2): 280 196 280 276 404 276

Uwagi:

System ESP 9 jest standardem dla wszystkich modeli. Jest to najnowsza ewolucja wsréd elektronicznych systeméw kontroli stabilnosci jazdy i jest zaawansowanym
systemem do aktywnego i prewencyjnego bezpieczenstwa w kazdych warunkach pogodowych i drogowych. Zapobiega utracie kontroli nad pojazdem spowodowanej:
Wysoka predkoscia Btedna oceng uktadu drogi Nagtym poslizgiem pojazdu Prébujac uniknaé przeszkody Nagtym skretem kierownica

ESP9 zawiera ABS (system blokowania kot podczas hamowania), EBD (elektroniczny rozdziat sity hamowania), ASR (regulator antyposlizgowy), MSR (Motor
Schleppmoment Regelung, ktéry dziata na predkos¢ obrotows silnika, aby zmniejszy¢ moment hamowania w momencie zwolnienia), Hill Holder (Assited uphill departure) ,
HBA (Hydraulic Brake Assist), LAC (Load Adaptive Control), TSM (fagodzenie przechytu przyczepy) wykrywa obecnosc¢ przyczepy i dostosowuje elektroniczng strategie
kontroli stabilnosci, aby nie wptyna¢ negatywnie na dynamike ukfadu przyczepy) , RMI (Roll Movement Intervention - system przeciwdziatajacy dachowaniu podczas wysoce
dynamicznej jazdy, jak np. Manewr omijania), ROM (system przeciwdziatajacy dachowaniu, fagodzi niebezpieczne sytuacje przewracania podczas prawie stacjonarnych
manewrow, takich jak jazda z kofami o stale rosnacym kacie kierownicy ).

DODATKOWY ZBIORNIK BENZYNY

Paliwo
Pojemnosé (l.) 14
Materiat Stal

Pojemnos¢ zbiornika paliwa. ktory znajduje sig¢ obok zbiornika CNG, odpowiada zasiggowi okoto 80 km.

Pojazdy dziataja tylko w trybie CNG, w przypadku gdy zabraknie gazu CNG pojazd automatycznie przechodzi w tryb benzyny (nie do wyboru przez kierowce).
W przypadku niektérych konkretnych zastosowan (i tylko w wersjach podwozia) mozna usunaé zbiornik gazu i uzyskac "jednopaliwowy" CNG Daily.

Silnik uruchamia si¢ na benzynie (p6zniej automatycznie przetacza si¢ na CNG) pod nastepujacymi warunkami:

|. temperatura silnika (ponizej - 15 °)

2. po tankowaniu CNG

(!) Uzywanie przystawki odbioru mocy nie jest mozliwe przy wtaczonym trybie benzynowym.
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KOMPONENTY

50CI14N SV
Van przeszklony do potowy

ZBIORNIKI CNG

Paliwo
Materiat

] FCS LNAoo

Optional

I Fcs Lnato

]* Opt14870-Gasoline Tank (ST on Recovery mode version) |

1 Opt 1491 - No Fuel Tank (STD on Monofuel version)

PODWOZIE POD ZABUDOWE

| FCS LNA25 (E/F)
l +  Opt 6828 - without CNG tanks on rear overhang

MODEL

358

35C
40C

35C

50C

65C

70C

35C

40C

50C

65C

70C

RODZAJ
KABINY

Pojedyncza

Pojedyncza

Podwaina

Pojedyncza

Podwojna

Pojedyncza

Podwoina

Pojedyncza

Podwdjna

Rozstaw
osi

(mm)

3450
3750
4100
4350
4750
4350

[ STO : ST : ST | OPT | SO : ST |
LNATO
A B - _Cc | D | E_ - _F_|
28 se 56 NA.
28 56 56 30
28 56 56 30
28 54 56 NA.
28 54 56 30
54 54 56 30
54 54 56 30
28 54 56 NA.
28 54 56 30
54 54 56 30
80 80 56 30
54 54 56 30
28 54 56 NA.
28 54 56 30
54 54 56 30
80 80 56 30
80 80 56 30
54 54 56 30
54 54 56 NA.
54 54 56 30
54 54 56 30
80 80 56 30
80 80 56 30
54 54 56 30

Stal

I
* Opt14866 (STD) - Standard GNG Tanks mounted (A/BIC) |
OPT - Additional CNG Tank (D)

LNA10 LNA25
4867

DODATKOWY ZBIORNIK BEZNYNY

Daily CNG moze by¢ wyposazone w dodatkowy

i

zbiornik benzyny o pojemnosci 14 |

System automatycznie zmienia zasilanie gdy
zabraknie gazu

Zasieg na benzynie 60 — 80 km

Maksymalna predkos¢ pojazdu podczas pracy na

benzynie 80 km/h

+ 14G - Wersja bez dodatkowego zasilania benzyng

+ 14N - Wersja z dodatkowym zbiomikiem benzyny

POJEMNOSC ZBIORNIKOW CNG

POJEMNOSC ZBIORNIKOW CNG

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28
28

POJEMNOSC
ZBIORNIKOW SUMA
(U]

196
196 (+30)
196 (+30)

194
194 (+30)
220 (+30)

220

194
194 (+30)
220 (+30)
272 (+30)
220 (+30)

194
194 (+30)
220 (+30)
272 (+30)
272 (+30)
220 (+30)

220
220 (+30)
220 (+30)
272 (+30)
272 (+30)
220 (+30)

POJEMNOSC

168
196
246 (+30)
138
166
246 (+30)
246 (+30)
138
166
246 (+30)
246 (+30)
138
166
246 (+30)
246 (+30)
246 (+30)
246 (+30)
272 (+30)
272 (+30)
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KOMPONENTY
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